РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

IV СЪЕЗД
г.Уфа                                                                                            18 марта 2011 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2
«Об утверждении отчета ревизионной комиссии»

               Заслушав отчет председателя ревизионной комиссии Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Ханбикова Ф.М. за период работы с 1 января 2009 года по 31 декабря 210 года IV Съезд РООР «Союз строителей  Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Акт ревизионной комиссии по итогам финансово-хозяйственной деятельности исполнительной дирекции с 1 января 2009 г. по 31 декабря 2010 г. утвердить (приложение – акт ревизионной комиссии).

Председатель IV Съезда

РООР «Союз строителей РБ»                                                              Р.Ф. Мамлеев